２０２２年７月３１日

＜管理組合、街区委員用＞

六甲アイランドまちづくり協議会委員 様

六甲アイランドまちづくり協議会 事務局

FAX: 857-7376（RIC ふれあい会館内  まち協宛）

E メール：info@rimachikyo.net

六甲アイランドまちづくり協議会２０２２年度第４回委員会のご案内

２０２２年度第４回（２０２２年８月）委員会を下記の通り開催致します。今月は第 1 土曜日の開催です。

お手数ですが､委員会開催案内の掲示と、ご出席の可否をＦＡＸ又は E メールでご連絡頂きますようお願いします。

 ご出席に際して新型コロナウイルス感染拡大防止のためマスク着用をお願いしております。

お飲み物は各自でご用意いただき、飲み終わりました容器類も各自でお持ち帰り下さい。

 記

日時：  ２０２２年８月６日（土） 午後４時１０分から午後５時３０分

場所：  RIC ふれあい会館

議題： １．行政説明 「用途地域等の見直し案に対する意見の概要及び神戸市の考え方」

     ２. 委員長連絡・報告

       ・総会質問事項への回答  ・まちの情報  など

     ３．事務局連絡・報告

       ・アカミミガメ防除活動への補助金交付決定について  ・夏まつりでの広報活動について  など

     ４．諸団体活動報告  ・自治会 ・まちかどネット ・婦人会  ・RIC コミュニティライブラリー

     ５．神戸市連絡・報告

     ６．その他

☆ホームページ https://rimachikyo.net      ☆メールアドレス info@rimachikyo.net

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

六甲アイランドまちづくり協議会委員会  出欠通知

私は、８月開催の委員会に  出席 ・ 欠席  します。

（欠席の場合は、出来る限り代理者のご出席をお願いします。）

街区： 氏名： その他：

       （ご連絡先：E メール/TEL                             ）

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

※前月委員会以降に街区代表者（委員）の交替があればご連絡ください。

六甲アイランドまちづくり協議会 宛

「六甲アイランドまちづくり協議会」街区代表者選任・交替通知書

街区代表者（委員）を以下のとおり選任しましたので、通知します。

街区名 番館・部屋番号 氏名 E メール 電話・FAX

https://rimachikyo.net/
https://rimachikyo.net/

２０２２年７月３１日

＜街区掲示用＞

六甲アイランドの皆様へ

六甲アイランドまちづくり協議会事務局

E メール：info@rimachikyo.net

六甲アイランドまちづくり協議会よりのお知らせ

２０２２年度第４回（２０２２年８月）委員会を下記の通り開催します。今月は第 1 土曜日の開催です。

連日の酷暑に、突然の雷雨と…派手な天気が続きますね。一方、新型コロナウイルスは感染力の強い「BA-5」による第７波

が神戸市内でも猛威を奮っているようです。 今月も気を緩めずに、引続きの体調管理が重要です。 そのため今回も参加の

ご判断は各委員の皆様にお任せいたします。会場は空調を使用しますが、従来通り窓を開けて換気をしながらの開催といたし

ます。ご出席に際しては新型コロナウイルスの感染拡大防止のためマスクの着用と、お飲み物など熱中症対策も宜しくお願い

致します。（飲み終わった容器類は各自でお持ち帰り下さい）尚、委員会終了後の会場片付けへのご協力をお願いします。

記

日時：  ２０２２年 8 月 6 日（土） 午後４時１０分から午後５時３０分

場所：  RIC ふれあい会館

議題： １．行政説明 「用途地域等の見直し案に対する意見の概要及び神戸市の考え方」

     ２. 委員長連絡・報告

       ・総会質問事項への回答  ・まちの情報  など

     ３．事務局連絡・報告

       ・アカミミガメ防除活動への補助金交付決定について  ・夏まつりでの広報活動について  など

     ４．諸団体活動報告  ・自治会 ・まちかどネット ・婦人会  ・RIC コミュニティライブラリー

     ５．神戸市連絡・報告

     ６．その他

☆ホームページ https://rimachikyo.net      ☆メールアドレス info@rimachikyo.net

･･････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････････

委員会でのご質問・意見・要望などをお寄せください。

事前にご連絡いただければ、調査などの上、委員会で回答・報告します。

ご協力よろしくお願いします｡ (随時､ＦＡＸ又は E メールでお送り下さい｡)

< F A X >（ＲＩＣふれあい会館内）857-7376  まち協宛

<E メール> info@rimachikyo.net

街区：       氏名：            連絡先：                           （   月   日）

＜ご質問など内容＞

mailto:info@rimachikyo.net
https://rimachikyo.net/
https://rimachikyo.net/
mailto:info@rimachikyo.net